
 

 

 

                        

Örebro Synchro Cup
 
När/var: Lördag och söndag den 3 - 4 februari 2024 

Gustavsviksbadet, Örebro. Entré till simhallen via gymentrén 

 Vi reserverar oss gällande söndagen då vi inte vill ha för tajt 

schema i och med nya reglerna. Söndagen kan falla bort 

beroende på antal anmälningar.  

Omfattning:  Fortsättningstävling Figur + Musikprogram (solo, par, trio, lag) 
 Figurer B/13-15 + Musikprogram (solo, par, mixed par, lag) 
 Fritt program Junior (solo, par, mixed par, lag, acro) 
 Fritt program Senior (solo, par, mixed par, lag) 
 
Tävlingsstart: Lördag 09.30. Insim från kl. 08:00. Inget insim till musik. 

Efter att anmälningstiden gått ut kommer ett definitivt schema 
där söndagens starttider inkluderas. 

 
Genomförande: Enligt Svenska simförbundets tävlingsbestämmelser samt 

enligt gällande WAQ regelverk samt svenska undantagsregler 
gällande sanktionerade tävlingar (sistnämnda kommer att 
finnas på simförbundets hemsida i början på januari).  
Fortsättningstävling enligt utförande från dokument på 
simförbundets hemsida. 

 
Lottning: Figurerna lottas onsdagen den 31/1, kl. 10.00. Information om 

vilka figurer som lottats kan fås på ÖSAs hemsida 
www.orebrosimallians.com under fliken Konstsim. 

 
Kvalificering: Figurresultat för B-klass räknas som kvalresultat till USM. 

Resultat för musikprogram för Junior och Senior räknas som 
kvalresultat till årets mästerskap. Observera att inga nya 
kvalgränser kopplade till WAQ regelverk 2022–2025 finns 
uppsatta ännu, men resultat kommer att räknas in som 
kvalresultat när vi vet vilka kvalgränser som sätts. 

 
Deltagaravgift:  250 kr per startande. Faktureras av ÖSA efter tävlingen. Ange 

fakturaadress i anmälan. 
 
Tävlingsledare: Mia Frännfors och Madeleine Jonasson (biträdande). 
 
 
 

http://www.orebrosimallians.com/


 

 

 

Anmälan: Komplett anmälan (deltagare och CoachCards) skickas till 
konstsim@osasim.se senast 20/1 2024. Anmälan är bindande.  

 
Ange namn, födelseår, licensnummer, disciplin för de aktiva. 
Deltagare kan endast delta i en åldersklass i samma 
disciplin.  

 
Bifogade anmälningsblanketter ska användas, inga andra 
varianter anses godkända. Tänk på att matcha par och lag 
tillsammans med samma siffror. 

 
 Vid för många anmälningar kan begräsningar ske. En dialog 

förs med berörda parter. 
 Gällande Fortsättningstävlingen: Konstsimmare kan inte delta i 

endast figurer utan måste även simma något musikprogram. 
En aktiv får delta i max två program. 
    

Domare/möte: Deltagande klubbar ombeds ta med minst 1 domare eller 
kontrollant för 1 - 4 deltagare, 2 domare/1 domare och 1 
kontrollant för 5-10 deltagare och 3 domare/kontrollanter för fler 
än 10 deltagare (ett absolut krav!). Minst 1 domare måste 
kunna döma musikprogram. Domare och kontrollanter 
anmäls samtidigt som tävlande.  
Vi uppskattar att man har med sig så många domare/ 

kontrollanter Tek och Sync man har möjlighet att skicka för att få 

en så bra bedömning som möjligt. Samt att tävlingen ska gå så 

smidigt som möjligt 

 
Domar/lagledarmöte hålls kl. 08:30 i Gustavsviks 
konferensrum.  

 
Musik: Musikfiler skickas i samband med anmälan till 

ronnie@speychal.se.  
 Musiken ska vara av god kvalitet och tydligt märkt enligt nedan: 
 Disciplin_kategori_förening_simmare ev lagnummer 
 Ex: solo_free_junior_Örebro_Agnes 
 Ex: team_free_C_Örebro_2 

 
OBS! endast ett program per fil. Säkerställ att filen är rätt längd 
för resp gren, och ta bort tysta partier i början/slut. Detta 
kommer inte hanteras av tävlingens musikansvarig. Finns 
tystnad kvar kan det leda till avdrag för, för långt program. 
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CoachCards/CC: CC skickas i samband med anmälan. 

OBS: Enbart den CC-mallen som finns tillsammans med 
inbjudan accepteras. Inga handskrivna CC, PDF-filer, Word-
filer etc får användas. CC som skickas in i felaktigt format 
kommer ej att räknas som en anmälan, och programmet stryks. 
Filnamnen på Coach cards ska vara i enlighet med musikfilen. 

 CC_Disciplin_kategori_förening_simmare ev lagnummer 
 Ex: CC_solo_free_junior_Örebro_Agnes 
 Ex: CC_team_free_C_Örebro_2 
 
Frågor BM: Ansvarig tränare har vid tävlingens slut möjlighet att få 

information från TC gällande BM i aktuellt program. Detta ska 
ske under ordnade förhållanden. Det är inte möjligt att 
”ifrågasätta” satt BM. 

 
Gelatin etc.: Lagledare/tränare ansvarar för att klubben inte lämnar gelatin, 

hårnålar etc inom området som klubben vistas på.  
 

Under pågående musiktävling ska området bakom domare 
vara fritt från aktiva, tränare, ledare.  
 

Överklagan: Överklagan sker enligt gällande regler i WAQ 
 
Mat:  Vill man beställa mat på lördag anmäler man det i samband 

med anmälan till kansliet@osasim.se. Ange antal samt 
eventuell specialkost. 
Vi erbjuder lunchbuffé på Södra Vattentornet till en kostnad av 
115:- per person. 

 
Frågor: Kontakta konstsim@osasim.se  
 
Örebro Simallians 
Konstsimskommittén   
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Preliminärt schema 
 
 
Lördag:  
08:00 Insim 
08:30 Domar och lagledarmöte 
09:30 Tävlingsstart 
Figurtävling  Fortsättningsklass samt B-klass 
Musiktävling: Lag samtliga discipliner 
  Solo, Par och trio fortsättningsklass 
  Solo B-klass samt Junior 
  Akrobatisk rutin. 
Söndag:  
Par B-klass, junior och senior samt senior solo 
 
 


